
UCHWAŁA NR XXII/553/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie włączenia Szkoły Podstawowej nr 23 w Gliwicach do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 
im. Armii Krajowej w Gliwicach

Na podstawie art. 62 ust. 5 i ust. 5b w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta, po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Śląskiego Kuratora Oświaty

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Włączyć z dniem 1 września 2017 r. Szkołę Podstawową nr 23 w Gliwicach do Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 5 im. Armii Krajowej w Gliwicach przy ulicy Sikornik 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 7DB530C1-F25A-4E4B-812F-B0D42141E302. Podpisany Strona 1




